SPÉCIFICATION
Ce débitmètre à ultrasons à montage fixe applique une méthode
de mesure reposant sur la différence de temps de transit. En
tirant parti des dernières avancées électroniques et de la tech-
nologie de traitement numérique des signaux, nous avons mis
au point un appareil compact et léger, d’une précision accrue
et facile à utiliser, tout en conservant une excellente immunité
à la formation de bulles d’air. La fonction de communication

Matériel fourni
•  Capteur, coupleur acoustique et ensemble de la courroie
de montage selon la codification indiquée
•  Câble de signal selon la codification indiquée
CODIFICATION
<Capteur>
<Câble de signal>
Description
<Type de senseur>(4ème chiffre)
ø50 à ø400mm (-40 à 200°C)
<Courroie de montage>(6e chiffres)
Aucun
Courroie inoxydable (1.0m×2)
Courroie en acier inoxydable fixée avec des vis (1.0m×4)
<Plaque d'étiquetage> (10ème chiffre)
Aucun
Fourni
1 YF S S H 1
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11
Y
A
C
<Coupleur acoustique> (7ème chiffre)
Aucun
Graisse haute température (KS62M)
Y
D
H
<Rail guide>(5ème chiffre)
Fourni1
Y
A
<Traitement anti-watwe>(9ème chiffre)
AucunY
F 1 DescriptionL Y D
1 2 3 4 5 6 7 8
   Type de capteur (4e chiffre)
   pour FSSA, FSSC, FSSH, FSSD, FSSE
   Longueur du câble (5,6 et 7ème chiffre)
 5 m
    10 m
 15 m
 20 m
 25 m
 30 m
 35 m
 40 m
 45 m
 50 m
 55 m
 60 m
 65 m
 70 m
 75 m
 80 m
 85 m
 90 m
 95 m
 100 m
 110 m
 120 m
 130 m
 140 m
 150 m
   Autres (contactez-nous)
0 0 5
0 1 0
0 1 5
0 2 0
0 2 5
0 3 0
0 3 5
0 4 0
0 4 5
0 5 0

•  Capteur, cordon de conversion du câble de signal, coupleur
acoustique et ensemble de la courroie de montage selon
la codification indiquée
• Câble de signal selon la codification indiquée
CODIFICATION
<Capteur>
<Câble de signal>
Description
<Type d'encensoir>(4ème chiffre)
ø200 à ø6000mm
<Courroie de montage>(6e chiffres)
Aucun
Fil ≤ ø1500mm
Fil ≤ ø6000mm
<Plaque d'étiquetage> (10ème chiffre)
Aucun
Fourni
1F S S E 1
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11
Y
D
E
<Coupleur acoustique> (7ème chiffre)
Aucun
Caoutchouc de silicone (KE348)
Graisse sans silicone (HIGH-Z)
Graisse de silicone (G40M)
Y
A
B
C
E
<Rail guide>(5ème chiffre)
Fourni1
Y
A
<Traitement anti-watwe>(9ème chiffre)
Aucun
Fourni (avec câble de signal 10m)
Y
A
F 1 DescriptionL Y D
1 2 3 4 5 6 7 8
   Type de capteur (4e chiffre)
   pour FSSA, FSSC, FSSH, FSSD, FSSE
   Longueur du câble (5,6 et 7ème chiffre)
 5 m
    10 m
 15 m
 20 m
 25 m
 30 m
 35 m
 40 m
 45 m
 50 m
 55 m
 60 m
 65 m
 70 m
 75 m
 80 m
 85 m
 90 m
 95 m
 100 m
 110 m
 120 m
 130 m
 140 m
 150 m
   Autres (contactez-nous)
0 0 5
0 1 0
0 1 5